

|   |                                 |
|---|---------------------------------|
| <b>Akce: "Plynovodní přípojka pro zimní halu pro beachvolejbal"</b>   |                                 |
| Změnový list číslo:   | 1                               |
| Datum vydání ZL:  | 18.10.2019                      |
| Název části stavby dotčené změnou<br>(včetně čísla SO či PS):   | změna trasy plynovodní přípojky |
| <b>Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.</b>  |                                 |
| <b>Popis změny, technického řešení:</b>   |                                 |
| 1. změna trasy plynovodní přípojky - nový pilíř s HUP, oprava části komunikace  |                                 |
| <b>Původní řešení:</b>  |                                 |
| 1. plynovodní přípojka v trase dle PD   |                                 |
| <b>Nové řešení:</b>   |                                 |
| 1. posun trasy plynovodní přípojky, nutno osadit nový pilíř + oprava části komunikace   |                                 |
| <b>Zdůvodnění změny:</b>  |                                 |
| 1. Při vytyčení sítí po předání staveniště zhotoviteli stavby bylo zjištěno, že dochází ke kolizi plánované trasy přípojky s kanalizací. Vzhledem k této skutečnosti bylo naplánováno posunutí přípojky doleva (pohled na objekt šaten), nicméně tam docházelo ke kolizi se vzrostlým stromem. Z tohoto důvodu byla zvolena varianta posunutí přípojky doprava (pohled na objekt šaten) od původní trasy o cca 1,5 m. Vzhledem k tomuto posunu došlo také k přemístění plynového pilíře pro nový plynoměr přípojky, jelikož původní umístění by nebylo vhodné z důvodu ohybu přípojky. Touto změnou nebyly změněny parametry z PD, došlo pouze k posunu zařízení. Změny byly projednány a schváleny distributorem plynu. Dále bylo nutné vzhledem k posunu pilíře vybudovat "malý pilíř" pro stávající plynoměr (vytápění objektu šaten atletů). Zároveň změnou trasy došlo k výkopu u trasy původní přípojky, tzn. nová živičná vrstva po výkopu by měla navazovat na živičnou vrstvu po výkopu původní přípojky, která je již zdegradovaná. Z důvodu lepšího napojení i z důvodu zajištění bezpečnosti a životnosti vozovky bylo rozhodnuto o provedení celistvé živičné vrstvy na místě výkopů obou plynovodních přípojek. |                                 |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: ano</b>   |                                 |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:</b>  |                                 |
| Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla. Provedenou změnou dojde k navýšení finančních nákladů.  |                                 |
| <b>Přílohy: rozpočet</b>  |                                 |
| <b>PRÍPOČET CELKEM BEZ DPH</b>  | 37 561,54                       |
| <b>ODPOČET CELKEM BEZ DPH</b>   | -2 000,00                       |
| <b>Rozdíl ceny bez DPH</b>  | 35 561,54                       |

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím.

Podpis: .....

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: .....

Podpis: .....

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím.

Datum: 21.10.2019

Podpis: .....

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

U Stadiónu, Ústí nad Labem - přípojka plynu

Objekt:

**20190826-2 - Přípojka plynu pro beachvolejbal - více a méně práce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**35 561,54**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 35 561,54   | 21,00%     | 7 467,92  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**43 029,46**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

U Stadiónu, Ústí nad Labem - přípojka plynu

Objekt:

20190826-2 - Přípojka plynu pro beachvolejbal - více a méně práce

Místo:

Datum:

18.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**35 561,54**

|    |      |           |  |     |        |           |           |
|----|------|-----------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| D  | HSV  |           | Práce a dodávky HSV  |     |        |           | 18 061,54 |
| D  | 1    |           | Zemní práce  |     |        |           | 2 442,16  |
| 1  | K    | 113107142 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně  | m2  | 13,720 | 178,00    | 2 442,16  |
|    | WV   |           | "skutečnost"(3,6*1,4+3*5,56)   |     | 21,720 |           |           |
|    | WV   |           | "odpočet dle zadání"-8   |     | -8,000 |           |           |
|    | WV   |           | Součet   |     | 13,720 |           |           |
| D  | 5    |           | Komunikace pozemní   |     |        |           | 11 330,80 |
| 4  | K    | 576156311 | Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu          | m2  | 2,878  | 600,00    | 1 726,80  |
|    | WV   |           | "skutečnost"(3,6*1,4+1,05*5,56)  |     | 10,878 |           |           |
|    | WV   |           | "odpočet dle zadání"-8   |     | -8,000 |           |           |
|    | WV   |           | Součet   |     | 2,878  |           |           |
| 5  | K    | 577154111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2  | 13,720 | 700,00    | 9 604,00  |
|    | WV   |           | "skutečnost"(3,6*1,4+3*5,56)   |     | 21,720 |           |           |
|    | WV   |           | "odpočet dle zadání"-8   |     | -8,000 |           |           |
|    | WV   |           | Součet   |     | 13,720 |           |           |
| D  | 997  |           | Přesun sutě  |     |        |           | 4 288,58  |
| 6  | K    | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km   | t   | 3,018  | 599,00    | 1 807,78  |
| 7  | K    | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot - 3x                                   | t   | 3,018  | 60,00     | 181,08    |
|    | WV   |           | 3,018  |     | 3,018  |           |           |
| 8  | K    | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                       | t   | 3,018  | 512,00    | 1 545,22  |
| 9  | K    | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302    | t   | 3,018  | 250,00    | 754,50    |
|    | WV   |           | 3,018  |     | 3,018  |           |           |
| D  | M    |           | Práce a dodávky M  |     |        |           | 17 500,00 |
| D  | 21-M |           | Elektromontáže   |     |        |           | -2 000,00 |
| 11 | K    | 210039491 | Přesunutí trolejí na dočasné místo a zpět  | kpl | -1,000 | 2 000,00  | -2 000,00 |
| D  | 23-M |           | Montáže - ostatní práce  |     |        |           | 19 500,00 |
| 10 | K    | 23005.1   | Osazení a dodávka malého pilíře - plyn - 1200x1750x600   | kpl | 1,000  | 19 500,00 | 19 500,00 |